

Nyhedsbrev

Skjern Afd. 81



Nyhedsbrev september 2013

Vi går renoveringen i møde

Renoveringsprocessen er i fuld gang. Der afholdes møder med arkitekter og genhusningen er i gang med at blive udarbejdet.

HUSK AT TILMELDE DIG TIL AFDELINGSMØDET D. 18/9

Her vil arkitekten vise de endelige tegninger af boligerne samt planerne for udearealerne, og der fortælles om hvornår arbejdet går i gang.

Der vil også være mulighed for, at stille spørgsmål til genhusningen, da kontaktperson for genhusningen Lisbeth Nielsen deltager i mødet.

Tidsplan for renoveringen

Renoveringen kommer som I ved til at foregå i etaper. Her er nogle af de foreløbige starttidspunkter, som stadigvæk holder stik.

Opstart i blok 7 (Østergade 74, 76 og 78)
Februar 2014

Opstart i blok 1 (Fredensgade 68 og 70)
April 2014

Genhusning

Der kan opstå en masse spørgsmål og ting man er i tvivl om i forbindelse med genhusningen. Derfor har Bomidtvest en kontaktperson, som kan svare på de spørgsmål, der måtte opstå.

Det er Udlejningschef Lisbeth Nielsen, som er tovholder på denne del af renoveringen.

Tlf: 96 60 31 20
Mail: ln@bomidtvest.dk



Genhusningsforløb

1. Spørgeskema fremsendes – ca. 5 måneder inden renoveringsstart

2. Personlig samtale – ca. 4 måneder inden renoveringsstart

Genhusningsperioden forventes at vare mellem 6-8 måneder

Der vil være to muligheder for genhusning:

- Midlertidig genhusning, hvor man flytter tilbage til sin nyrenoverede lejlighed.
- Permanent genhusning, hvor man ikke flytter tilbage til lejligheden, men til en ny lejlighed.

Genhusningen vil blive tilbudt i Skjern indenfor bygrænsen.

Nyt fra Afdelingsbestyrelsen

Det er en rigtig spændende tid vi er på vej ind i. En tid med mange møder med mange forskellige mennesker omkring renoveringen. Derfor vil I flere gange se afdelingsbestyrelsen eller dele af den på rundtur i området med forskellige personer, som på den ene eller anden måde er involveret i vores renovering af afdelingen.

Vi har lige holdt møde med en fra kommunen omkring ideer til den kommende affaldshåndtering, og senere samme dag med en landskabsarkitekt. Hun havde et forslag til hvordan hun ser vores område - ud fra de ønsker, der kom frem på tryghedsvandringen.

En masse spændende ideer, som selvfølgelig også afhænger af, om vi får penge fra Real Dania til vores fælleshus. Vi regner med at få svar fra Real Dania i november.

Vi i afdelingsbestyrelsen følger projekterne omkring vores renovering, og vil rigtig gerne dele det med jer efterhånden som der kommer nyt. Derfor fortsætter vi også med nyhedsbrev og der vil ligeledes på afdelingsmødet være nyt omkring renoveringen, så mød endelig op.

Lisbeth Rudbeck - Afdelingsformand

Kommende møder i afdelingen

Afdelingsmøde

D. 18/9/2013 og afholdes i Pyramiden.

Sidste tilmelding er d. 16/9/2013 til Lisa Berthelsen på LB@bomidtvest.dk eller tlf.: 96 60 31 23

Julefrokost

D. 30. november i afdelingens eget lokale.

Der kommer mere information og tilmeldingssedler i midten af november.



Venlig hilsen
Bomidtvest